
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ 

ИМЕНИ В.М. ЛЕБЕДЕВА»

ПРИКАЗ

’Q>Y: ■

Москва

О зачислении на места
с оплатой стоимости обучения

На основании решения Центральной приемной комиссии 
(протокол от 28 августа 2025 г. № 24) приказываю:

зачислить с 1 сентября 2025 г. в УФ ФГБОУВО «РГУП им. В.М. Лебедева» 
в состав обучающихся 1 курса по специальности 40.02.04 Юриспруденция очной 
формы обучения на места с оплатой стоимости обучения за счет средств 
физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании:

на базе основного общего образования (срок обучения 2 г. 10 мес.) согласно 
списку (приложение 1).

на базе среднего общего образования (срок обучения 1 г. 10 мес.) согласно 
списку (приложение 2).

Ректор В.В. Кулаков



Приложение 1 

 

к приказу ФГБОУВО «РГУП 

им. В.М. Лебедева»  

от 28 августа 2025 № 3466/ф 

 

Список лиц, зачисленных на места с оплатой стоимости обучения за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании 

на базе основного общего образования 
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний 

балл 

аттестата 

Критерий, применяемый 

при равных средних 

баллах аттестатов 

Примечание 

1.  
162-753-634 77 4,75   

2.  
160-651-158 42 4,65   

3.  
165-529-423 86 4,56   

4.  
194-262-017 67 3,9   

5.  
200-674-830 34 3,88   

6.  
202-849-277 62 3,7   

7.  
167-370-660 88 3,6   

  



Приложение 2 

 

к приказу ФГБОУВО «РГУП 

им. В.М. Лебедева»  

от 28 августа 2025 № 3466/ф 

 

Список лиц, зачисленных на места с оплатой стоимости обучения за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании 

на базе среднего общего образования 
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний 

балл 

аттестата 

Критерий, применяемый 

при равных средних 

баллах аттестатов 

Примечание 

1.  
147-452-548 77 4,53   

 


